/'\ move.ru

10 net eMecTe

(® Cosgaro: 06.03.2025 B 12:02
O6HoBeHO: 05.10.2025 B 15:02

Crambyn

239 236 €

Crambyn

KBapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://turkey.move.ru/objects/9273959730

IOpuu Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

66 M’

14 m?

80 m’

2/5

MNpooam

KBapTupsbl

Typuus. Ctambyn. HoBasa keapTupa 80mM2 B

paroHe Wunwnwn, ueHtp MoaxoanTt ons

Nony4YeHUs TYPeLKoro rpaXxaaHcTea npu

nokynke ot 400 000 pnonnapos. enaem

paxkgaHcTBO 1 BHXK. MMosHBIM KOMNNEKC ycayr

"noa kntoy". Fopon Ctambyn PanoH LWunwnm Tun

KesapTupa KomHaT 2+1 lMnowanb 80 m? € 239


http://turkey.move.ru/kvartiry/
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